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Kent Røstad

Emne: VS: Angående forvaltningsrevisjon i Røros

 
Fra: Marie Sæther   
Sendt: 25. april 2024 09:14 
Til: Kent Røstad   
Kopi: Johannes Nestvold; Tor Arne Stubbe   
Emne: Angående forvaltningsrevisjon i Røros 
 
Hei, 
 
Johannes Nestvold og jeg har nylig startet opp en forvaltningsrevisjon om byggesak i Røros kommune. Så langt har vi 
haƩ oppstartsmøte med kommunen. I det møtet fikk vi ny informasjon om hvordan kommunen organiserer tjenesten, 
som kan ha noe å si for hvor aktuelle problemsƟllingene i prosjektet er.  
 
Gjeldende prosjektplan har følgende problemsƟllinger: 
 

1. Har kommunen system som sikrer tilfredsstillende byggesaksbehandling i henhold til lover og regelverk?  

2. Er kommunens dispensasjonspraksis i tråd med regelverket? (gjennomgang av saker i 2022-23) 

3. Er kommunens tilsynspraksis og ulovlighetsoppfølging i tråd med regelverket? 

4. Hva forteller data fra brukerundersøkelse om brukeres opplevelse av kontakten med byggesakskontoret i 

kommunen? (beskrivende problemstilling) 

Kommunen har januar 2024 investert i saksbehandlingssystem for byggesak, som er designet for å legge Ɵl reƩe for 
korrekt byggesaksbehandling (pkt 1). Det har med deƩe skjedd en sentral endring i systemene rundt byggesak fra 2023 
Ɵl 2024. Gjennomgang av disp-saker fra 2022-23 (pkt 2) vil derfor ikke være en egnet metode for å si noe om «dagens» 
praksis på området. Å undersøke kommunens systemer og praksis for Ɵdligere år, vil eƩer vår vurdering være av noe 
begrenset nyƩe. ProblemsƟlling 1 og 2 kan eƩer ny informasjon oppleves som mindre aktuelle enn da prosjektplanen 
ble vedtaƩ. 
 
Hvis du har anledning, vil jeg gjerne drøŌe med deg om det kan være hensiktsmessig å høre med kontrollutvalget om de 
fremdeles ønsker deƩe prosjektet eller om de vil endre besƟllingen. Fint hvis vi kan drøŌe deƩe på telefon/Teams så 
snart som mulig. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Marie Husøy Sæther 
Forvaltningsrevisor 
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